



Białystok, 11 lutego 2019 r.

**Izba Administracji Skarbowej w Białymstoku**

**Szanowna Pani, Szanowny Panie**

**Zwracam się z uprzejmą prośbą o przyłączenie się do ogólnopolskiej kampanii informacyjno-promocyjnej organizowanej przez Ministerstwo Finansów i Krajową Administrację Skarbową. Kampania towarzyszy wprowadzeniu nowej usługi Twój e-PIT adresowanej do podatników.**

W usłudze Twój e-PIT zeznanie roczne PIT zostanie automatycznie przygotowane i udostępnione podatnikowi przez system, na podstawie danych będących w posiadaniu administracji skarbowej. Są to informacje od pracodawców, dane z ubiegłorocznych zeznań dotyczące ulgi na dzieci czy informacje o organizacji pożytku publicznego, którą podatnik wskazał rok wcześniej.

Aby uzyskać dostęp do swojego zeznania podatkowego za 2018 rok, przygotowanego w ramach usługi Twój e-PIT, nie trzeba składać żadnego wniosku ani przynosić dokumentów do urzędu skarbowego – zeznanie będzie wystawione automatycznie i bezpłatnie wszystkim podatnikom, którzy rozliczają się na formularzach PIT-37 i PIT-38. Będzie je można sprawdzić **od 15 lutego** do 30 kwietnia 2019 r. wyłącznie elektronicznie na Portalu Podatkowym Ministerstwa Finansów [www.podatki.gov.pl](http://www.podatki.gov.pl)

W związku z powyższym, prowadzimy obecnie akcję, której celem jest przekazanie informacji o nowej usłudze jak największej liczbie podatników. Zwracam się do Państwa z prośbą o pomoc w tej kwestii i zamieszczenie na stronie Państwa instytucji banera Twój e-PIT (który załączam do niniejszego listu) z odesłaniem do strony [www.podatki.gov.pl/pit/twoj-e-pit/](http://www.podatki.gov.pl/pit/twoj-e-pit/)

Ponadto byłbym zobowiązany gdybyście Państwo zechcieli wyeksponować w siedzibie Państwa instytucji plakaty promujące nową usługę. Będę wdzięczny za mailową informację (na adres [rzecznik.ias.bialystok@mf.gov.pl](mailto:rzecznik.ias.bialystok@mf.gov.pl)) o ewentualnej chęci wsparcia naszej akcji i zamieszczenia baneru na Państwa stronie internetowej oraz wywieszenia plakatów z podaniem ich ilości (zostaną do Państwa dostarczone).

Licząc na współpracę  
pozostaję z szacunkiem

**DYREKTOR**  
**IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ**  
**W BIAŁYMSTOKU**  
  
**Wojciech Orłowski**